
UCHWAŁA  NR 1/5/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu inwestycji priorytetowych 
planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich w latach 2021 – 2027”

Na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 14 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r.

poz. 566) oraz art. 20 pkt 1 w związku z art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr 331/4626/23 Zarządu Województwa Lubuskiego

z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu inwestycji priorytetowych 

planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich w latach 2021 –2027” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-09T11:10:42+0000
	Marcin Artur Jabłoński




